MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 164, DE 31 DE JULHO DE 2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE, no

exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público

Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015, e em razão da Portaria SG/MPF N°

613, de 3 de julho de 2015, resolve:

Art. 1º Nomear, em vaga de 1º provimento, REBECA QUEIROZ DE MORAIS, Bacharela

em Direito,  para  exercer  o  cargo  em comissão  de  Assessor-Nível  II,  CC-2,  da  Chefia  de  Gabinete  do

Procurador-Chefe da Procuradoria da República em Sergipe.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 3 de agosto de 2015.

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 ago. 2015. Seção 2, p. 74.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/38355/DOU2_03082015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/35218/PT_SG_MPF_2015_613.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/35218/PT_SG_MPF_2015_613.pdf